Vezi şi „Columna lui Traian", IV, 1873, p. 51-54; „Revista pentru
istorie, arheologie şi filologie", I, 1883, voi. II, p. 413-415; Mi 1 an D . Mi Ii ce -
vi c, Pomenik, Beograd, 1959, p. 22-25.

2 Raportul lui A. Pini din 17/29 iulie 1821 (fotocopie la Institutul de istorie al
Academiei R.P.R., după originalul din arhivele U.H.S.S). Vezi şi M . G a v r i 1 o vi c ..
Milos Obrenovic, voi. II, p.